
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1211

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de diversos tipos de carnes e embutidos, para serem utilizados no preparo da merenda
escolar fornecida aos alunos da Rede Municipal de Ensino infantil e fundamental durante o ano de
2024 no Município de Flora Rica.
AVISO: Informamos aos interessados que as sessões serão gravadas, a participação na
sessão, configura autorização expressa de divulgação de sua imagem.
Resumo:
Aquisição de diversos tipos de carnes e embutidos, para serem utilizados no preparo da merenda
escolar fornecida aos alunos da Rede Municipal de Ensino infantil e fundamental durante o ano de
2024 no Município de Flora Rica.
AVISO: Informamos aos interessados que as sessões serão gravadas, a participação na
sessão, configura autorização expressa de divulgação de sua imagem.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 008/2024 - CASA DE CAR... Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1211/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-diversos-tipos-de-carnes-e-embutidos-para-serem-utilizados-no-preparo-da-merenda-escolar-fornecida-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-durante-o-ano-de-2024-no-municipio-de-flora-ricaspanpp-styletext-alignjustify/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/259cbe319c87d536e5b60b776d2ad647.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 007/2024 - SOLVIT Baixar

18/04/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 006/2024 - MARIA LUCIA Baixar

18/04/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 005/2024 - VITANUTRI Baixar

18/04/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 004/2024 - VALDEMIR PE... Baixar

17/04/2024 00:00:00SESSÃO EM VIDEO Baixar

17/04/2024 00:00:00Termo de Homologação Baixar

17/04/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

03/04/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44b31a68ca5eb71c67189d18af317e1b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b842c90629640f996c257050e1d3b28.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcea8878374255fa30143748429c3a42.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c7c136b940e34d641a786c83ba2a643.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c22a63a91d7e31777219e4f83733752d.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9437d9c8a7d684985139b2357f7e8d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44edaab7f30a7fe7e07207519b5c94f4.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fead76a174490ec03784e6fae6c8e9e.pdf

